
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

квітня 2023 року
4^

Новоайдар №

Про місцеву ланку територіальної 
підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту Щастинського району 
Луганської області

Відповідно до статей 6, 25, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 10 Кодексу цивільного захисту України, указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», указів Президента України від 18 квітня 2022 року 
№ 259/2022, від 17 травня 2022 року № 341/2022, від 12 серпня 2022 року № 
573/2022, від 7 листопада 2022 року № 757/2022, 6 лютого 2023 року № 58/2023 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», постанов Кабінету 
Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11 «Про затвердження Положення 
про єдину державну систему цивільного захисту», від 11 березня 2015 року 
№101 «Про затвердження типових положень про функціональну і 
територіальну підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту», з 
метою ефективного виконання завдань у сфері цивільного захисту, реагування 
на надзвичайні ситуації та ліквідації їх наслідків у мирний час та в особливий 
період,
зобов’язу ю:

1. На час дії правового режиму воєнного стану в роботі з питань 
реалізації заходів цивільного захисту продовжувати керуватися «Положенням 
про місцеву ланку територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту Щастинського району Луганської області», затвердженого 
розпорядженням голови Щастинської районної державної адміністрації від 
09.12.2021 року №314 (висновок про державну реєстрацію нормативно- 
правового акта від 29.12.2021 року).



2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови Щастинської районної державної адміністрації-районної 
військової адміністрації Луганської області Олександра ПЕРОВА.

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації

—-<'<> ч
\ о,

Тетяна НОВИКОВА
'■


